
d oA'aci&nat cíe o/afta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bnlivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

lei./FAX f54)(0387) 4255458

RES.H.N" t 6 8 9 / 1

VISTO

SALTA, *\ 2015

Expte.No.4972/08

La Resolución H.No.957/09 y su modificatoria, Resolución H.No.1406/09, mediante
las cuales se designa a la Prof. Rossana Teresita Córdoba, en el cargo interino de Auxiliar
Docente de 1o. Categoría, con dedicación simple, en la asignatura "Historia
Contemporánea", de la carrera de Historia; y

CONSIDERANDO:

QUE de acuerdo a lo consignado en la Resolución H.No.1406/09, la
designación de la Pro'. Córdoba debe efectuarse en carácter de interina a partir del 26 de
mayo de 2009

QUE corresponde emitir resolución en el sentido de dejar debidamente aclarada la
imputación de cargo;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO -10.- DEJAR DEBIDAMENTE ACLARADO que la designación interina
efectuada mediante Resolución H.No. 957/09 y sj modificatoria, Resolución
HNo.1406/09 de la Prof. Rossana Teresita CÓRDOBA, 28738246, en el cargo de
Auxilia- Doceite de 1o. Categoría, con dedicación simple, en ¡a asignatura "Historia
Contemporánea', es hasta llamado a concurso regular del cargo y se imputa a la partida
individual vacante ccntemolada en la -esolución CS No.190/15, del Personal Docente de la
Facultad de Hj-ranidades.

ARTICULO 2'.- NOTIFÍQUESE a la interesada y comuniqúese a la Dirección Gral de
Personal, Departamento Personal de la Facultad y Escuela de Historia.

mda

tsp. ULIANATORTUNY
DÍÍCANA

Facultad * Humanidades


